

# MINISTERSTVO FINANCÍ

odbor Vnější vztahy a komunikace

PID: MFCREXSADL  
Č. j.: MF-34131/2024/74-5

Praha 27. 9. 2024

## Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

Ministerstvu financí byla dne 12. září 2024 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vaše informační požadavky jsou formulovány takto:

- 1) Zdali existuje pokyn podřízenému Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, jakým způsobem postupovat při zrušení a vypořádání spoluvlastnictví k pozemku parc. č. 779/1, o výměře 1095 m<sup>2</sup>, ostatní plocha, jiná plocha, nacházející se v k. ú. Český Krumlov, obec a okres Český Krumlov, zapsáno na LV č. 5281 u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov, dále jen „Pozemek“;*
- 2) V případě, že tento pokyn existuje, necht' je zaslán Žadateli.*

K Vaší žádosti Vám Ministerstvo financí sděluje, že nevydalo žádný pokyn, který by odpovídal specifikaci uvedené v bodě 1) Vaší žádosti. Bod 2) Vaší žádosti je proto bezpředmětný.

S pozdravem